Concede quæsumus omnipotens Deus famulæ tuæ ut ostendendo et exercendo quæ recta sunt per exemplum bonorum operum animas suarum instruat subiectarum et æternæ remunerationis mercedem a te piissimo Pastore percipiat. Per Christum >

Domine Deus omnipotens qui sororem Moysi Mariam præeuntem cum ceteris mulieribus inter æquoreas undas cum tympanis et choris lætam ad littus maris venire fecisti te supplices deprecamur pro hac fideli famula tua quæ hodie super universas sibi subditas abbatissa constituitur ut ita monastica vel canonica norma tueatur cunctas famulas tuas sibi commissas quatenus ad æternam gloriam te auxiliante cum omnibus illis introeat læta ibique exsultans cum angelis canens cantica nova sequatur Agnum quocumque ierit Iesum Christum Dominum nostrum qui tecum >

Ezzel párhuzamosan azonban mindig ott húzódik az egyéni életszentség szála is, hiszen az övéiről való gondoskodás közepette nem szabad elfeledkeznie saját lelki üdvösségéről sem. Szépen kifejezi ezt a megáldási prefációk szövege, valamint jó néhány könyörgés is:

Concede quæsumus omnipotens Deus affectui nostro tuæ miserationis effectum et famulam tuam quam ad regimen animarum eligimus gratiæ tuæ dono proseguere ut te largiente cum ipsa tibi nostra electione placeamus. Per >

Exaudi quæsumus Domine preces humilitatis nostræ et super hanc famulam tuam N. gratiam tuæ benedictionis effunde quatenus per nostræ manus impositionem inter fideles dispensatrices inveniatur et cum subditis sibi gregibus placere tibi mereatur. Per Dominum >

Omnipotentiam tuam Domine humiliter imploramus ut super hanc famulam tuam N. quam ad sacrum ordinem assumere dignatus es benedictionis tuæ donum dignanter infundas eique gratiam consecrationis tribuas ut quod percepit te protegente illæsum custodiat. Per Dominum >

A regula átadásának mozzanata a fentiekhez hozzáadja a lelki mesternek, a tanítónak a képét, aki egyéni bölcsessége és példája által vezeti övét, ám közben ő maga is a regula alá vetett személy marad, a többi szerzeteshez hasonló úton lévő ember Isten keresésének útján. Itt tehát nem csupán a közösség vezetésére, hanem saját megtérésére is kézhez kapja a szerzetesi szabályokat. Ezt erősíti meg az átadáskor mondott formula mindkét változata is:

Accipe regulam a sanctis patribus nobis traditam ad regendum custodiendumque gregem tibi a Deo commissum quantum Deus ipse te confortaverit et fragilitas humana permiserit.

Accipe regulam sanctæ conversationis simulque gratiam divinæ benedictionis et ut per hanc cum grege tibi credito in districti iudicii die Domino incontaminata representari valeas ipse te adiuuare dignetur qui cum Deo Patre >